2

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 18.11.2016 № 2026-па

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 11.05.2016 № 615-па

В целях привидения муниципального правового акта в соответствие с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район и в связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 11.05.2016 № 615-па «О создании рабочей группы» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1 раздела 4 приложения № 1 к постановлению изложить
в следующей редакции:
«4.1. Рабочую группу возглавляет председатель, который по должности является директором департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместителем главы Нефтеюганского района.».
1.2. В приложении № 2 к постановлению слова «директор департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса - заместитель главы администрации Нефтеюганского района» заменить словами «директор
департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместитель главы Нефтеюганского района».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 27.10.2016.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса - заместителя главы Нефтеюганского района Ю.А.Коршунова.

Исполняющий обязанности
Главы района							С.А.Кудашкин